
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №3» 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

 

 

 

от 28 августа 2023 г.                                                                                                № 111/1          

О создании бракеражной комиссии 

на 2023-2024 учебный год  

  

      

 

          В соответствии с Положение о бракеражной комиссии и в  целях выполнения 

санитарно- эпидемиологических требований к организации питания обучающихся, 

приказываю: 

 

1.Создать бракеражную комиссию в составе: 

                  Председатель комиссии:  Сидорина А.П. – зам. директора по ВР. 

                  Члены комиссии:              Агаркова И.Ю. – медсестра, 

                                                              Козлова Т.Н. – повар. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

       

  

  

 

 

                  Директор школы                                                       А.Н. Сурский 

 

 
 


		2023-08-29T11:03:45+0300
	Сурский Алексей Николаевич
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




